
EDITAL Nº 029, DE 10 DE ABRIL DE 2015 
 

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA O DEPARTAMENTO DE 
EDUCAÇÃO E CULTURA 

 

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com o disposto no Edital nº 025, de 01 de abril de 2015, resolve: 

 

1 – TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos com inscrições homologadas: 

 

INSCRIÇÃO  NOME  Curso/Período/Ano 
1º Danieli Luana Zanella  Pedagogia 3 ano 

2º Márcia Bombieri Pedagogia 4º ano 

3º Cleonice Carvalho Haracymiw Pedagogia 3º ano 

4º Solange da Mota  Pedagogia 2º ano 

5º Janeline Prechlak Pedagogia 6º período 

6º Lenilda Ferreira de Melo Pedagogia 5º período 

7º Marília Cristina Ferla Educação Física 4º período 

8º Daniele Carla de Morais Letras Inglês/Português 2º período 

 

2 – TORNAR PÚBLICO que não houveram inscrições não homologadas no presente 

certame, pelo que a tramitação seguirá o cronograma do Edital de Abertura. 

 

Marmeleiro, 10 de abril de 2015.  

 

 

LUIZ FERNANDO BANDEIRA 

Prefeito de Marmeleiro 

 

 


